qr hēt vīm pāti de nō petēdo iuxta. nō. i dīca l.i. C. de pātis. et marie p bar. et p glo. i. l. i. ff de cura. bo. dā. vel obligauit q̄s se p pātū ad nō petendū hāc reductionē et sum' i casu du bi. Dī. in dīca regula scienti. loq̄s i simplici re nūciatione seu pāto tenet q̄ hoc nō obstatē poterit rōne magne lesionis petere hāc redu cōtionē. qr illud pātū dī intelligi si vt bonus vir fuerit arbitrat' ar. i. d. l. q̄ro. s. inter locato rē vbi ter. nōbiliſ dicit q̄ si pm̄it locatorū n̄ expellere inq̄linū itelligit si ipse soluerit pēcio nē i idē per illū ter. confirmat ibi bar. i. Jo. an in dicta regula scienti dicēs illud etiā pcedē si iterueniſſ iuramētū seu pena. Idē bar. i. di do. s. arbitrop. dicēs q̄ iuramētū h̄z in se illā dītōez quā h̄z pātū pābulū sc̄z nō venire cō tra si eque fuerit arbitrat' allegat istū tex. et l. fi. C. de nō nu. pecunia. et. l. si. i. p̄n. ad muni ci. operat ei illud pātū seu r̄nūciatio resp̄ci modice lesionis. Et idē tenet hic do. an. i. vid tur q̄i cōis op̄io. Itē b̄m dy. in dicta r̄gula sci enti nō valet pātū qr p illud iūnūt̄ arbitre ad deliquēdū cōtra. l. ouenire. ff. de pātis. do i remittit dol' futurus ōtra. l. si. vñ. ff. de pāt. Et idē spe in loco pālegato ōtrariū tñ sensit Tre. i. dicto q̄si. ccr. dicēs q̄ pātū seu renūciatio iuramēto vallata strigit ad nō ōtraueniē dū resp̄ci cuiuslibz lesiois. H̄ tñ bñ nō pbat Ja. bu. idem sentit etiam sine iuramēto vt re fert bal. in dicta. l. penl. dicit etiā q̄ q̄cō dīcat dy. ipse non vīdet q̄re per pātū non possit remitti redūctio ad arbitrium boni viri nisi dōlus ex animo procedat. sed vbi lesio iterueit re ipsa debet pātū valere ex quo ōstat de intentione p̄tūz bal. dicit cōir obfūari q̄ non obstante quacunqz vboz cautela ppter enor mē lesionē potest peti redūctio ad arbitrium boni viri. quia non est verisimile q̄ p̄mitentes senserint q̄ arbitrator posset eos enor miter ledere. ar. i. l. cū aquiliana. ff. de trāsc. Ego dicerē q̄ aut deceptō iteruenit ex ppo fito i tunc respectu q̄teciūqz lesionis p̄t peti redūctio non obstante q̄cunqz pāto qr sicut expresse non p̄t renūciari dol' futurus ita fortius nec tacite i b̄ inuolutē vboz. Itē si arbitriū retractat ppter dolū. l. iij. C. d. arbī. i l. ita demū. ff. e. fortius arbitramētū et in hoc vīdet cōuenire cōter doc. et dicit iterueniē dōlus et p̄posito q̄si scienter p fraudē dolum v̄l ōtū seu gratiā ḡnau' alterā p̄tē aut deceptio iterueit re ipa. l. fine dolo arbitrator. et tūc si modice ledit nō sit redūctio vt nō. i. d. l. si de meis s. recepisse. ff. de ar. i. S. latius dīxi etiā r̄nūciatio nō iteruenisser vt. S. dīxi. et p̄t̄ in. c. nī. de p̄bē. Aut lexit nō modice i vi distis cōe in opinione q̄ possit peti redūctio. s. mihi nō placet qr b̄m hoc illa v̄ba renūciati

onis nihil operarentur contra. c. si papa de priuilegijs li. vi. et in. c. in his. eodē ti. l. si quā do. C. de inoffi testa. cum ibi nō. nam sine re nūciatione non potuisset peti ratione modice lesionis. dicamus ergo vt verba aliquid op̄arent q̄ ratione magne q̄titatis non poterit. Secus rōne marie seu enormis lesiois qr illa in dubio vīdet excepta. ar. in. l. oēs s. lutis. ff. de his q̄ i frau. credito. Nec obstat. l. q̄ ro. s. inter locatorem qr ibi v̄ba aliqd op̄ant vt ibi nō. p Bar. Sed b̄ nihil op̄aret. Et nō. qr dīxi posse peti redūctōez etiā si deceptio iteruenit re ipa p̄ hoc optie facit. l. si q̄s. cū aliter. ff. de vbo obli. Itē qr satis est q̄ nō fecit sic debuissz facē q̄libz bon' vir vt. l. si libertus ff. de op. li. hoc dico quia qdā suēt in opione q̄ nūq̄ sit redūctio nī deceptio iterueniat ex p̄posito arbitratoris b̄ p̄m dītū ē cōius. Ne nō ad z̄ mēbruz dītōez aut q̄s renūciavit seu fecit pātū de nō petēdo redūctōez etiā am p̄tertu magne lesionis i tūc si deceptio invenit ex p̄posito nihilomin' p̄t peti qr dolus futur' remitti nō p̄t vt p̄dixi. aut reip̄a i non poterit peti respectu magne q̄titatis qr potu p̄s sibi ex pāto p̄iudicare. l. i. s. si ouenerit. ff. depositi. et in rla ōtrad' et regula scienti. de re iur. l. vi. Sed respectu marie seu enormis lesionis sit ex q̄ de tali nō fuit exp̄ssū qr r̄nūciatō nō debz trahi extra intentionē agentis. l. q̄ i iurie. ff. de furtis et in. c. cū voluntate de sen ex. sentit Gal. in d. l. penl. et do. an. hic et dīc bal. q̄ magna q̄titas vel pua dīc̄ respectu psonaz i cause. allegat. l. cū sili. s. heres meus ff. de le. ij. vi de bonā glo. in. c. si. d. re iudi. l. vi aut renūciatio seu pātūz fuit multū ḡnale vt q̄ posset arbitrator altee et basse in totuz et in p̄tem de iure vñius tollere i dare alteri et tunc aut p̄ceptū arbitrator. fuit ōtra deū i n̄ ligat q̄tūcūqz sit iuratum vel pena sit appo sita b̄m hosti. hic et bene et pbat xi. q. in. q̄ refit. et. c. dīs. Idē puto vbi sit cōtra ius cōe nō remissibile p̄ p̄tes vt in. c. exāata de arbī. i. c. puenit eo. ti. et de fo. s. pe. si diligenti. Aut est contra ius p̄uatū i p̄ius p̄tis ethi deceptō strigit ex p̄posito i dolo arbitrī p̄t peti redūctio p̄ rationē sup̄dictā. Ita tenet Jo. cal. i sua disputatiōe et Jo. an. in. addi. p̄dicta i bar in dicto s. arbitrō. i est cōe dītū. Aut inter cessit sine dolo et valet ita q̄ nō p̄t peti redūctio ita tenuit Jo. cal. et. Jo. an. in. addit. p̄di da i ita r̄fere fuisse i quadā disputatiōe oclu sū. qr satis hic ōstat de intentionē renūciatis seu paciscentis. Sed tu aduerte latius. aut ei sum' ecriti q̄ nō iteruenit dol' aut sum' i cāu dubi. p̄mo caū tenuit do. pe. de ancha. dispu tando vt ipse refert in repetitiōe. c. canonum de ōsti. et p̄t peti redūctio p̄textu. enormissie